
ELEZIONI COMUNALI DEL 28.03.2010

COMUNE DI MATERA

SEZIONI SCRUTINATE N.  SU N. SEZIONI.

VOTANTI: MASCHI FEMMINE TOTALE

VOTI VALIDI AI CANDIDATI SINDACI

VOTI VALIDI %

62

19600

62

20292 39892 (C)

SCARCIOLLA GIACINTA         1153 2,9894

ACITO FRANCESCO SAVERIO     5622 14,576

TOSTO ANGELO RAFFAELE       10120 26,238

GENCHI DOMENICO             1215 3,1501

ADDUCE SALVATORE            18694 48,468

SAVINO DOMENICO             1766 4,5787

424

1322

898

0

SCHEDE BIANCHE

SCHEDE NULLE

VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTIE NON ASSEGNATI

TOTALE SCHEDE NON VALIDE

TOTALE VOTI VALIDI

VOTI VALIDI AI SOLI SINDACI

38570

1059

(A)

(B)
N.B. per quadrare A+B=C 


